
 
 

UCHWAŁA NR LIV/362/22 
RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE 

z dnia 27 grudnia 2022 roku 

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do klas 
pierwszych publicznych szkół podstawowych w jednostkach prowadzonych przez Gminę Zator, liczby 

punktów dla poszczególnych kryteriów oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełnienia 
kryteriów 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 29 ust. 2 pkt 1 i art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz.1082 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Zatorze 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się kryteria obowiązujące na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do klas pierwszych 
publicznych szkół podstawowych w jednostkach prowadzonych przez Gminę Zator, dla kandydatów spoza 
obwodu szkoły, liczbę punktów za poszczególne kryteria oraz dokumenty do potwierdzenia tych kryteriów: 

Lp. Nazwa kryterium Dokumenty 
potwierdzające 

spełnienie kryterium 

Liczba 
punktów 

1. Kandydat będący mieszkańcem Gminy Zator Oświadczenie rodziców 
(opiekunów prawnych) 

20 

2. Kandydat uczęszczał do oddziału przedszkolnego 
w szkole lub zespole, do której ubiega się o 
przyjęcie 

Dokumentacja w 
posiadaniu danej szkoły 

20 

3. Kandydat uczęszczał do przedszkola lub oddziału 
przedszkolnego w szkole podstawowej, zespole 
prowadzonym przez Gminę Zator 

Oświadczenie rodziców 
(opiekunów prawnych) 

15 

4. Rodzeństwo kandydata uczęszcza do tej samej 
szkoły w roku szkolnym, którego dotyczy 
rekrutacja 

Oświadczenie rodziców 
(opiekunów prawnych) 

10 

5. Miejsce pracy obojga lub jednego z rodziców 
(opiekunów prawnych) położone jest w obwodzie 
szkoły, do której o przyjęcie ubiega się kandydat 

Oświadczenie rodziców 
(opiekunów prawnych) 

10 

6. Na terenie obwodu szkoły zamieszkują krewni 
dziecka wspierający rodziców (opiekunów 
prawnych) w zapewnieniu należytej opieki nad 

Oświadczenie rodziców 
(opiekunów prawnych) 

5 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 9253



kandydatem 

2. Oświadczenia o których mowa w § 1 ust. 1 składa się pod rygorem odpowiedzialności karnej za 
składanie fałszywych zeznań. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXI/282/17 Rady Miejskiej w Zatorze z dnia 28 marca 2017 roku w sprawie 
określenia kryteriów rekrutacji do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz 
rekrutacji do publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zator. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zatora. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Zatorze 

 
 

dr inż. Stanisław Orlicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9253


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-12-30T13:01:25+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




